АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2023 г. № 26
с.Петропавловка
О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории с целью перераспределения земель, находящихся в государственной собственности, и земельных участков с кадастровыми номерами 36:19:8100004:71, 36:19:8100004:262, расположенных северная часть кадастрового квартала 36:19:8100004 (расположенных в границах бывшего ТОО «Петропавловское») р-н Острогожский, Воронежская область.».
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Устава Петропавловского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Петропавловском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области администрация Петропавловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 26 июля 2023 года публичные слушания «О проекте межевания территории с целью перераспределения земель, находящихся в государственной собственности, и земельных участков с кадастровыми номерами 36:19:8100004:71, 36:19:8100004:262, расположенных северная часть кадастрового квартала 36:19:8100004 (расположенных в границах бывшего ТОО «Петропавловское») р-н Острогожский, Воронежская область.».
2. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель комиссии: Новикова Алла Анатольевна – глава Петропавловского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии: Рыжкова Елена Александровна – заместитель председателя Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения.

Секретарь комиссии: Михайлова Елена Сергеевна – ведущий специалист администрации Петропавловского сельского поселения.
Члены комиссии:

Кислякова Ольга Дмитриевна – старший инспектор по земельным вопросам администрации Петропавловского сельского поселения;

Сохина Нина Юрьевна – депутат Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава Петропавловского сельского поселения                        А.А.Новикова